АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТИРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15 ноября  2021 года   № 06–90-а

О внесении изменений в Постановление Главы администрации Коськовского сельского поселения № 06-03-а от 10.01.2018 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация ритуальных услуг»

В соответствии с протестом Тихвинской городской прокуратуры и с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»; постановлением администрации Коськовского сельского поселения от 10.04.2012 года № 06-53-а «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»; администрация Коськовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Коськовского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области от 10.01.2018 года № 06-03-а «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация ритуальных услуг» следующие изменения:
1.1 исключить пункт 2.1.1 - ритуальные услуги оказываются администрацией по
      тарифам.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Коськовского сельского поселения.
            3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

  Глава администрации

  Коськовского сельского поселения                                                                       М.А.Степанов

Пестерева Валентина Алексеевна
8(81366)43140